1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Q TECHNOLOGY (GROUP) COMPANY LIMITED
丘鈦科技（集團）有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1478）

補充公告

茲提述丘鈦科技（集團）有限公司（「本公司」）日期為二零一九年十月三十一日
有關更新持續關連交易之公告（「該公告」）。除另有說明外，本公告所用詞彙具
有該公告所賦予之涵義。

董事會現就該公告之事宜作出以下補充：

(a) 關於河源友華採購補充協議之二

自二零一九年一月一日至二零一九年十月三十日止期間之歷史交易金額

自二零一九年一月一日至二零一九年十月三十日止期間現有河源友華採購
協議項下未經審核的歷史交易金額約為人民幣85,936,173元，未超過現有河
源友華採購協議項下2019年度之現有年度上限，即人民幣90,000,000元。

2

顯著修訂現有年度上限之原因及修訂建議年度上限

根據該公告，河源友華採購補充協議之二項下擬進行之交易於二零一九年、
二零二零年及二零二一年三個年度各自之經修訂的年度上限均為人民幣
170,000,000元，較現有河源友華採購協議項下之交易於二零一八年、二零
一九年及二零二零年三個年度各自之現有年度上限（即人民幣90,000,000元）
顯著增長，該修訂乃主要參照本集團於二零一九年七月一日起至二零一九
年九月三十日止三個月期間向河源友華採購音圈馬達、線性馬達及中置馬
達等電子元器件的未經審核月均歷史交易金額，該月均歷史交易金額已經
達到約人民幣10,793,000元，較二零一九年上半年明顯增長（二零一九年上
半年累計歷史交易金額約為人民幣46,608,000元，月均歷史交易金額約為人
民幣7,768,000元，詳情請參閱本公司二零一九年中期財務報告），並考慮到
本集團對二零二零年及二零二一年度的業務發展仍具堅定信心並將持續努
力，因此，本公司決定將二零二零年及二零二一年兩個年度各自之年度交易
上限修訂為人民幣170,000,000元。儘管如此，雖然本集團對二零一九年十月
一日至十二月三十一日止三個月的業務發展仍具堅定信心，但考慮到自二零
一九年一月一日起至二零一九年九月三十日止九個月期間現有河源友華採購
協議項下之未經審核歷史交易金額約為人民幣78,986,390元，而於二零一九
年十月一日至十二月三十一日止三個月期間向河源友華採購之金額超過前
九個月的金額的概率較小，因此，董事決定將河源友華採購補充協議之二項
下擬進行之交易於二零一九年度之年度交易上限下調至人民幣130,000,000
元。經修訂後河源友華採購補充協議之二項下之建議年度上限載列如下：

二零一九年
一月一日至
二零一九年

十二月
三十一日

二零二零年
一月一日至
二零二零年

十二月
三十一日

二零二一年
一月一日至
二零二一年

十二月
三十一日

（人民幣元）（人民幣元）（人民幣元）

年度上限 130,000,000 170,000,000 170,000,000

3

(b) 關於黃石西普電子採購補充協議之二

自二零一九年一月一日至二零一九年十月三十日止期間之歷史交易金額

自二零一九年一月一日至二零一九年十月三十日止期間現有黃石西普電子採
購協議項下未經審核的歷史交易金額約為人民幣71,689,737元，未超過現有
黃石西普電子採購協議項下2019年度之現有年度上限，即人民幣90,000,000
元。

顯著修訂現有年度上限之原因及修訂建議年度上限

根據該公告，黃石西普電子採購補充協議之二項下擬進行之交易於二零一九
年、二零二零年及二零二一年三個年度各自之經修訂的年度上限均為人民
幣180,000,000元，較現有黃石西普電子採購協議項下之交易於二零一八年、
二零一九年及二零二零年三個年度各自之年度上限（即人民幣90,000,000元）
顯著增長，該修訂乃主要參照本集團於二零一九年七月一日起至二零一九
年九月三十日止三個月期間向黃石西普電子採購柔性印刷電路板及軟硬結
合型印刷電路板的未經審核月均歷史交易金額，該月均歷史交易金額已經
達到約人民幣12,691,000元，較二零一九年上半年明顯增長（二零一九年上
半年累計歷史交易金額約為人民幣25,810,000元，月均歷史交易金額約為人
民幣4,302,000元，詳情請參閱本公司二零一九年中期財務報告），並考慮到
本集團對二零二零年及二零二一年度的業務發展仍具堅定信心並將持續努
力，因此，本公司決定將二零二零年及二零二一年兩個年度各自之年度交易
上限修訂為人民幣180,000,000元。儘管如此，雖然本集團對二零一九年十月
一日至十二月三十一日止三個月的業務發展仍具堅定信心，但考慮到自二
零一九年一月一日起至二零一九年九月三十日止九個月期間現有黃石西普
電子採購協議項下之未經審核歷史交易金額約為人民幣63,882,500元，而於
二零一九年十月一日至十二月三十一日止三個月期間向黃石西普電子採購
之金額超過前九個月的金額的概率較小，因此，董事決定將黃石西普電子採
購補充協議之二項下擬進行之交易於二零一九年度之交易上限下調至人民
幣130,000,000元。經修訂後的黃石西普電子採購補充協議之二項下之建議年
度上限載列如下：

二零一九年
一月一日至
二零一九年

十二月
三十一日

二零二零年
一月一日至
二零二零年

十二月
三十一日

二零二一年
一月一日至
二零二一年

十二月
三十一日

（人民幣元）（人民幣元）（人民幣元）

年度上限 130,000,000 180,000,000 180,000,000

4

綜上，本公司顯著修訂與河源友華及黃石西普電子之關連交易年度上限乃
基於本集團運營規模持續擴大，導致生產所需要使用的音圈馬達、線性馬達
及中置馬達等電子元器件和柔性印刷電路板及軟硬結合型印刷電路板明顯
增加，而河源友華和黃石西普電子所供應之相應器件品質可靠，價格及品質
與提供相同或可資比較類型產品之獨立第三方所提供者相當或對本集團更
為優惠，董事（包括獨立非執行董事）相信向河源友華和黃石西普電子增加
採購符合本公司及股東之整體利益。

除上文所披露者外，該公告所載之其他資料保持不變。

承董事會命
丘鈦科技（集團）有限公司

主席兼執行董事
何寧寧

香港，二零一九年十一月十一日

於本公告日期，執行董事為何寧寧先生（主席）、王健強先生（行政總裁）及胡三
木先生，獨立非執行董事為高秉強先生、初家祥先生及吳瑞賢先生。